Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Басакинская средняя школа» Чернышковского муниципального района

Волгоградской области

404484 ул. Школьная, д.2,п. Басакин Чернышковский район Волгоградская область

Тел. 8-844-74-6-42-43 ОКПО 22433596, ОГРН 1023405966781, ИНН/КПП

3433006738/343301001

ПРИКАЗ

от 03.09. 2020 г. № 56\1-од
п. Басакин

О создании в школе

спортивного клуба «Атлет»

С целью формирования потребности в здоровом образе жизни и систематических занятиях

физической культурой и спортом у обучающихся общеобразовательного учреждения, а так

же развитие в ОУ традиционных видов спорта

приказываю

1. Создать спортивный клуб «Аглет» в следующим составе

Председатель клуба: Морозова Екатерина-10 класс

Заместитель              :Чекин Андрей   - 9 класс

Члены клуба «Атлет»:   Попова Ульяна- 9 класс

                                          Бухтоярова Марьяна

                                          Сахань Михаил

                                          Бухтояров Егор

                                          Осипов Макар

                                          Рычков Никита

                                           Бахмуцский Никита

                                            Елецкова Дарья

2. Назначить ответственным за заседания ШСК «Атлет» Лаховец Г.Н, учителя

физической культуры.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                           _________Казанкова Н.А.